(52<sup>o</sup>ans) V

2.65

ujilis. ac suore consistit. facile sobrius lector agnoscet. Et has quodammodo integralitatis formas temperata brevitate laborando collegimus ipse lector probabit quod nos ex gregorum opulentia literarum in romanum orationis thessanum tota contadimus. Sive ex sapientia doctrinis emisit. sapientissimi iudicio. per nos composuerunt. Uides igitur ut tam magni laboris effectus tamen tantum lector expertus examen.

Ver in artes prodire publicas nisi doce sententiae ad stipulacione mitatu. quod nihil nivis videri debet. cum id opus quod sapientiae inventa persequitur non auctoris sed alius in omnibus arbitrio. Est enim sapientia numerosum causes et divisiones eorum que vera est cognitio. et integra comprehensio. quod hec qui spernit. id est. has semper sapiente ei denuntio. non recte philosophandum. Hec est autem arithmeticus hec enim omnis prior est non modo. quod hanc huius mundane molis conditor deus. primam sive habuit ratione naturae exemplar et ad hanc omnia constituit. queunque fabricata ratione per numerum ad signati ordinis invenire concordiam. Sed hoc quaque prior arithmeticus deducatur quodunque natura priore sunt. his similibus simul posteriora tollantur. Quod si posteriora percant. nihil de statu prioris substantie pertinetur. ut animal prior homine . . . .

getzt. dann bald zur Zahlentheorie über

52